
 

 
Nadleśnictwo Runowo, 89-421 Runowo Krajeńskie 55 
tel.: +48 52 38 97 608, fax: +48 52 38 97 607, e-mail: runowo@torun.lasy.gov.pl 

 Nadleśnictwo Runowo 

www.lasy.gov.pl 

Zarządzenie  nr    49/ 2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Runowo 

z dnia 07.12.2021 roku 

 

w sprawie stosowania cennika na choinki świerkowe oraz stroisz 

 

Zn.spr.:ZG.7623.1.2021 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

1. Z dniem 6 grudnia 2021 r. ustalam cennik na choinki świerkowe oraz stroisz: 

Wysokość choinki Cenna netto Cenna brutto 

Do 0,9 m 16,26 zł 20,00 zł 

1,0 – 1,5 m 24,39 zł 30,00 zł 

1,6 – 2,5 m 32,52 zł 40,00 zł 

2,6 – 3,5 m 40,65 zł 50,00 zł 

3,6 – 5,0 m 121,95 zł 150,00 zł 

Powyżej 5,0 m 243,90 zł 300,00 zł 

Stroisz m3 150,00 zł 184,50 zł 

2. Cennik detaliczny na choinki świerkowe oraz stroisz opracowano według cen netto 

i brutto. 

3. Do cen netto doliczony został podatek VAT obowiązujący w dniu podpisania 

cennika. 

§2 

1. W przypadku zakupu powyżej 20 sztuk choinek, do ceny detalicznej 
przedstawionej w §1 pkt 1 niniejszego zarządzenia doliczany jest 50% rabat. 

§3 

1. Z dniem 6.12.2021 r. traci moc Zarządzenie nr 30/2019 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Runowo z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie stosowania cennika 
na choinki świerkowe oraz stroisz. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 

Otrzymują: 

- Wszyscy pracownicy Nadleśnictwa Runowo 


		2021-12-07T10:29:23+0100
	Kamil Michał Walenciuk; Nadleśniczy




